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SOMMARKYRKA I FORSHEDA KYRKA
Sommarkyrkan pågår vecka 31, onsdag 31 juli till söndag 4 augusti. 
Kyrkan är öppen för visning och kaffeservering mellan kl. 16 och 18. 
(OBS! På söndagen ingen servering.) 
Dagen avslutas kl. 18 med andakt och musikmedverkan.

Under våra gudstjänster ser du vilka som medverkar vi de olika 
tillfällena.

Varmt välkomna!

Onsdag 12 juni kl. 15-17
Onsdag 19 juni kl. 15-17
Onsdag 26 juni kl. 15-17
Onsdag 3 juli kl. 15-17

Torsdag 27 juni kl. 19
Torsdag 4 juli kl. 19
Torsdag 25 juli kl. 19

Detta händer

Fika tillsammans

VÅFFELCAFÉ 
i Forsheda hembygdspark

CAFÉKVÄLLAR 
i Kärda hembygdspark

GUDRUN
38 ÅR I KYRKANS TJÄNST

En medarbetare slutar. Nästan 40 år av minnen 
är inte lätt att summera, men jag har under en 
härlig fikastund hemma hos Gudrun fått inter-
vjua henne. 

Gudrun tog kantorsexamen redan 1975 i Lund 
men det var inte förrän i september 1981 som 
hon började sin tjänstgöring som kantor i 
Hånger. Hånger var en plats som hon alltid 
gillat och har många bekanta i, så när tjänsten 
blev ledig tvekade hon inte att söka. Hon bör-
jade lagom till kyrkans 100-årsjubileum. Hennes 
passion har alltid varit sång och musik och det-
ta har genomsyrat hennes arbete i församling-
en nu som då. När hon började tog hon över 
Hångers damkör och under mitten av 80-talet 
fanns det tillräckligt med underlag till att starta 
en barnkör – Glädjeton. Tillsammans med Gläd-
jeton turnerade hon runt på sjukhus, sjukhem 
och äldreboende inte bara i Värnamo kommun 
utan även i angränsande kommuner. Även an-
nan barnverksamhet ingick i hennes tjänst.

I oktober 1986 gick Gudrun in som vikarierande 
kantor i Kärda och lade också där mycket tid 
och engagemang på kören. 1989 vidareutbil-
dade hon sig och tog sin kyrkokantorsexamen. 
1990 beslutades det att Hånger och Kärda skul-
le läggas inom samma tjänst och hon har sedan 
dess varit ansvarig kantor där. 2014 beslutades 
att de båda körerna skulle slås samman och 
kören Tre stämmor bildades. Än idag tycker 
Gudrun att det är trevligt med variation och 
utmaningar för sina körer vilket har gjort att de 
haft uppträdande på andra platser än hemför-
samlingens kyrkor. Örberga, Vadstena, Köinge, 
Söderköping, Villie, Kvidinge, Kråksmåla och 
Värnamo är några orter som har gästats av Tre 
stämmor. 

Värt att nämna är också Gudruns medverkan 
på otaliga begravningar och veckobesöken på 
Soläng och Forsgården. Hennes psalmspel och 
sånginsatser har många fått ta del av och Gud-

run själv tycker att det har varit en förmån att 
få delta i det. 

Utöver arbetet i församlingen har Gudrun ge-
nom åren haft många musikaliska åtagand-
en, till exempel pianolärare i den kommunala 
musikskolan, privatlektioner i hemmet och 
medlem av Värnamo kammarkör. Hon kom-
mer även i fortsättningen att vara ledare för 
Besöksgruppen, som bland annat sjunger på 
stadens vårdbostäder.  

Fritiden har ägnats åt kolonilotten på Sörsjö, 
en plats för rekreation där läsa och njuta av na-
turen har en självklar plats. 

En uppväxt i Värnamo med starka rötter i fri-
kyrkan har präglat Gudrun. Sången och musi-
ken har fått ta stor plats, både i gudstjänsterna 
och i privatlivet. Möten med människor som 
passerat är det som gett arbetet mening och 
variationen av arbetsuppgifter har gjort att 
hon har trivts mycket bra. 

Forshedabygdens församling och dina arbets-
kamrater tackar dig för allt du bidragit med ge-
nom undertecknad. 

Lovisa Andersson
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KONFIRMANDERNA I

Berlin

LÖRDAG
Efter ett att ha ätit en god, men stressig, frukost gav vi oss av mot Sachsenhausen, ett före detta kon-
centrationsläger norr om Berlin. Där fick vi en intressant och lärorik rundtur av vår guide Eva. Hon var 
mycket påläst och gav oss en inblick i det hårda liv som människor levde under andra världskriget. Vi 
konfirmander tyckte att det var lärorikt men samtidigt tungt att besöka en plats där så många människor 
plågats. Väl tillbaka i Berlin åt vi lunch på ett fullpackat McDonalds innan vi gav oss ut på shoppingtur. 
Det var en händelserik eftermiddag. Vi shoppade mycket och en konfirmand blev anklagad för stöld! 
Skakade kom vi tillbaka till hotellet där vi åt en god middag innan vi gick upp till våra rum.

Tova, Alice, Emelie och Alva

FREDAG
Vi började med att gå upp supertidigt för att åka buss till Vandalorum där vi häm-
tade upp Hångerbarnen. Sen åkte vi till Ljungby och där bytte vi busschaufför från 
Sven-Åke till Berne. Resan gick till Helsingborg-Helsingör med färja och sedan Ged-
ser-Rostock där vi åt lunch. Vi kom fram till hotellet i Berlin 16.30. Kvällsmaten var kl. 
18.00 och efter det gjorde vi en rundtur, då vi bland annat såg den bombade kyrka, 
Gedächtniskirche. Sen gick vi hem till hotellet.

Malte, Daniel och Elliott

DAGBOK FRÅN KONFIRMANDERNAS RESA TILL BERLIN 12-15 APRIL

NU ÄR DET DAGS ATT ANMÄLA SIG 
SOM KONFIRMAND 2019 - 2020!

SÖNDAG
Först tog vi oss till en gammal tågstation, spår 17, där nazisterna hade 
skickat judar till koncentrationslägren. Vid kanten av perrongen stod da-
tumen från de första judar de skickade iväg, till de sista och även till vilka 
ställen.

Sedan tog vi oss med buss till Victoriaförsamlingen, Svenska kyrkan. Där 
var vi med på en gudstjänst. Denna söndagen var Palmsöndagen, därför 
viftade vi med palmblad. Därefter hade de en presentation om vad kyrkan 
gjorde och dess historia. Där fick vi reda på att de bland annat hjälpt judar 
under andra världskriget. Efter detta besöket åkte vi till restaurangen Va-
piano och åt lunch.

Därefter åkte vi med buss till Checkpoint Charlie, sedan till den sparade 
delen av Berlinmuren och ingenmansland. Efter det till Förintelsemonu-
mentet och kollade på alla betongblock till minne av alla judar som avlidit. 
Till sist åkte vi till Brandenburger Tor och därefter hem till hotellet igen. Vi 
konfirmander tycker att detta var en händelserik och intressant dag. 

Alexandra, Janina, Agnes och Emma

MÅNDAG
På måndagen efter frukost åkte vi hem med samma rutt och även denna 
gången träffade vi på konfirmanderna från Gislaved.

Malte, Daniel och Elliott
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Ordet konfirmation betyder bekräftelse och när man konfirmeras bekräftar man sitt dop. 
Är du inte döpt är du också välkommen att anmäla dig och då kan du döpas under konfirmandtiden. 

Anmälan sker via ett formulär på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/forsheda/konfirmation
Där kan du också läsa mer om hur det är att vara konfirmand hos oss. 

Välkommen med din anmälan!
Du som är född 2005 är välkommen att konfirmera 

dig i Forshedabygdens församling! 

HOPPAS 
VI SES!



Den 5 maj bytte Svenska kyrkans internationel-
la arbete namn till Act Svenska kyrkan. Dagen 
blev startskottet för en långsiktig satsning på 
att göra det internationella arbetet mer känt. 
En satsning där engagerade runt om i landets 
församlingar är avgörande för att nå framgång.

Det nya namnet ska göra det lättare för 
människor att förstå vilka vi är, vad vi gör och 
vad vi står för. Under de kommande åren be-
höver vi arbeta intensivt för att det viktiga ar-
bete som vi gör ska bli mer känt. Det behövs 
för att öka engagemang, kunskap och insam-
ling, så att vi kan utveckla partnerrelationer 
och tillsammans försvara människors värdig-
het och rättigheter runt om i världen, säger 

Erik Lysén, chef för det internationella arbete 
som 5 maj fick namnet Act Svenska kyrkan.

Tillsammans med kyrkor och organisationer 
arbeta Act Svenska kyrkan mot fattigdom, för-
tryck och orättvisor samt långsiktigt med att 
stödja kyrkliga ledare. 

I och med Gudruns pension kommer det att se 
annorlunda ut med körerna i vår församling. Den 
kör som Gudrun har varit ledare för, kören Tre 
stämmor i Kärda-Hånger, kommer inte att fin-
nas kvar, eftersom många av dess korister har 
meddelat att de slutar. Inte heller Torskinge el-
ler Forsheda kyrkokörer kommer att finnas kvar 
i sin nuvarande form. Torskinge och Forsheda 
kyrkokörer har sjungit tillsammans under vårter-
minen, ett samarbete som har upplevts positivt. 

Istället för dessa tre körer kommer vi i fortsätt-
ningen att ha en kör som är gemensam för hela 
församlingen och alltså inte ”ortsbunden”. Det 
passar väl in i vårt tänk om att vi är en försam-
ling. Kören kommer att sjunga på olika högti-
der och gudstjänster runt om i församlingen. 
Övningarna kommer troligtvis att förläggas till 
Forsheda församlingshem, eftersom det ligger 

mitt i församlingen. Kören kommer att få ett nytt 
namn, ett namn som inte knyter an till någon av 
församlingens orter. Sofia Bertilsson kommer att 
vara den ”nya” körens ledare. Ur kören kommer 
det att vara möjligt att göra mindre grupper av 
körsångare som sjunger vid olika tillfällen. Vi tror 
att detta kan berika gudstjänstlivet framöver.

Dannäs kyrkokör kommer att finnas kvar som 
förut och leds även i fortsättningen av Birgit 
Andersson.

Välkommen till vilken av våra körer du öns-
kar, oavsett var i församlingen (eller för den 
delen, även utanför församlingen) du bor! 

Har du frågor är du alltid välkommen att kontak-
ta någon av körledarna!

NYTT NAMN
-SAMMA VIKTIGA ARBETE!

NYA MÖJLIGHETER 
PÅ KÖRFRONTEN!

Under de senaste åren har det under sommar-
månaderna inträtt bevattningsförbud i Värnamo 
kommun. Detta gäller även oss som bedriver 
verksamhet vilket innebär att vi ska vara restrik-
tiva med att vattna på våra kyrkogårdar. 

Vi har därför köpt in självvattnande planterings-
lådor som grävs ner i befintliga rabatter framför 
gravstenarna. Det är olika storlekar på lådorna 
och vi har försökt att anpassa lådans storlek till 
gravstenen. Runt planteringslådan fylls det upp 
med grus för att ge stabilitet. 

Innan sommarplanteringen ska samtliga gravar 
med skötselavtal ha kompletterats med låda. 
När tiden för ett skötselavtal gått ut och för-

längning inte är aktuellt så tar vi upp lådorna och 
återställer rabatten med jord. En självvattnande 
planteringslåda kan under sommarmånaderna 
klara sig utan påfyllning i tre till fyra veckor. Det-
ta sparar mycket vatten. 

Vi vill uppmana er att fundera över era plante-
ringar och tänka på att spara på vattnet.

Om du vill läsa mer om planteringslådorna kan 
du gå in på vår hemsida:   
www.svenskakyrkan.se/forsheda/gravskotsel

Kyrkvaktmästarna

BEVATTNINGEN 
PÅ VÅRA 
KYRKOGÅRDAR
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15 JUNI - lördag 
18.00 Helgmålsbön på Hånger gamla kyrkogård, 
Persson.

16 JUNI - Heliga trefaldighets dag
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Persson
15.00 Ekumenisk gudstjänst i Forsparken, 
Forsheda, sångmedverkan, Persson, Tausson. 
Ta med kaffekorg. Vid regn i Missionskyrkan.

22 JUNI - Midsommardagen 
14.00 Gudstjänst i Kärda hembygdspark, 
Ericsson. Ta med kaffekorg.

23 JUNI - Den helige Johannes Döparens dag
14.00 Gudstjänst i Forsheda hembygdspark, 
Ericsson. Ta med kaffekorg.
16.00 Gudstjänst i Dannäs hembygdspark, 
Ericsson. Ta med kaffekorg.

30 JUNI - 2:a söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Persson.
16.00 Ekumenisk sommargudstjänst i Hånger 
hembygdspark, Persson. 
Ta med kaffekorg. Vid regn i Missionskyrkan.

6 JULI - lördag 
18.00  Helgmålsbön i Dannäs kyrka, Cecilia 
Danielson, sång och fiol, Persson.

7 JULI - 3:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Signe & Ella 
Bertilsson, fiol, Persson.
14.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hem-
bygdspark, barn medverkar med sång, 
Persson. Tipspromenad och våffelservering.

10 JULI - onsdag
19.00 Musik i sommarkväll i Kärda kyrka, Hans 
Gustavsson, Vanja och Alva Haage medverkar 
med sång och musik, Persson.

13 JULI - lördag 
18.00 Helgmålsbön på Hånger gamla 
kyrkogård, Persson. 

14 JULI - 4:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Dannäs kyrka
15.00 Gudstjänst vid Ebbas stuga, Forsheda. 
Kaffeservering.

21 JULI - Apostladagen
10.00 Mässa i Kärda kyrka
19.00 Musikgudstjänst i Torskinge kyrka, ”En 
visa vill jag sjunga”, systrarna Alva och Emy 
Stahl framför allt från somrig stämsång på 
svenska, medeltida ballader och folkvisor till 
sånger ur Astrid Lindgrens låtskatt.

27 JULI - lördag
Dannäs kyrka öppen i samband med 
Bolmendagen.
11.00 och 14.00 Guidade visningar av kyrkan.
16.00 Andakt med sång och musik.

28 JULI - 6:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Birgit Andersson, 
sång.

31 JULI - onsdag
18.00 Andakt i Forsheda kyrka, Johannes 
Lorentzson, piano.

VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

4

Gudstjänster

1 AUGUSTI - torsdag
18.00 Andakt i Forsheda kyrka, ”Jag en vand-
ringsman är”, Rolf Zimmergren sjunger och be-
rättar om sin pilgrimsvandring till Santiago de 
Compostela.

2 AUGUSTI - fredag
16.00 Kyrkogårdsvandring i Forsheda under 
Erling Melins ledning
18.00 Andakt i Forsheda kyrka, ”Somriga 
toner” med SPF-kören Glada röster.  

3 AUGUSTI - lördag
18.00 Andakt i Forsheda kyrka, Jakob, Eva, 
Signe & Saga Törefors sjunger och spelar.

4 AUGUSTI - Kristi förklarings dag 
13.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hembygds-
park, kaffeservering och aktiviteter.
18.00 Musikgudstjänst i Forsheda kyrka och 
avslutning på Sommarkyrkan, West of Eden 
trio från Göteborg, som består av Jenny & 
Martin Schaub och Lars Broman, spelar musik 
ur den keltiska låtskatten blandat med eget 
material. 

11 AUGUSTI - 8:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Ida Ramberg, sång 
och Lovisa Ramberg, piano.
19.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka, grup-
pen VINN (Helene Englund, Anna Klasson, Jo-
nas Persson och Stefan Liljekvist) från Reftele 
medverkar med sång och musik. 

18 AUGUSTI - 9:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Persson.
14.00 Gudstjänst i Dannäs hembygdspark, 
Signe & Ella Bertilsson, fiol, Persson. 
Våffelservering.

24 AUGUSTI - lördag
18.00 Helgmålsbön i Kärda kyrka Lasse 
Mellergårdh, sång och gitarr.

West of Eden Trio består av Jenny & Martin Schaub samt 
Lars Broman från det kritikerrosade bandet West of Eden. 
I en akustisk sättning framför bandet låtar ur den keltiska 
låtskatten uppblandat med eget material samt fartfyllda 
reels och jigs. West of Eden är ett rutinerat liveband med 
ett program som passar på allt från större scener och vis-
festivaler till hemma hos-konserter och kyrkor.

West of Eden Trio

Medlemmar:
Jenny Schaub: Sång, Dragspel, Tin Whistle  Martin Schaub: Sång, Akustisk Gitarr, Cittern Lars Broman: Fiol
www.mcv.se/west-of-eden-trio

ÖNSKEPSALMER
Den 25 augusti firar vi gudstjänst med önske
psalmer i Torskinge kyrka. Runt om i församlingen 
kommer det under sommaren att finnas möjlighet 
att önska psalmer till denna kväll.

Ta chansen, så kanske just din favorit kommer med!
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25 AUGUSTI 
10:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Magasinsmöte på Dannäs säteri, Pea 
Karlsson, predikant, Emmy Karlsson, sång.
19.00 ”Önskepsalmer” Torskinge kyrka, 
enkel kvällsmässa. Runt om i församlingens 
kyrkor kommer det under sommaren att
finnas möjlighet att önska psalmer till 
denna gudstjänst. 

31 AUGUSTI - lördag
18.00 Helgmålsbön på Hånger gamla 
kyrkogård

1 SEPTEMBER 
11:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, välkomnande av 
årets konfirmander, Franze.
18.00 Musikgudstjänst i Forsheda kyrka, 
”Yttre bodane”- en trio från Stockholm som 
spelar musik av Georg Riedel, Vendela 
Tegerstrand, sång, Axel Karlsson, piano och 
Sebastian Jonsson, saxofon och klarinett, 
Bolin. 

7 SEPTEMBER - lördag
18.00 ””Mat och musik” i Dannäs, musik-
gudstjänst i Dannäs kyrka, Evelina Andersson, 
Isac Johansson och Yvonne Lindström, sång 
och musik, Persson. Efter gudstjänsten ser-
veras mat på Dannäs våffelcafé. Anmälan till 
maten till Torbjörn Olsson, telefon 
070-380 38 42, senast 2 september.

8 SEPTEMBER 
12:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Ida Ramberg, 
sång och Lovisa Ramberg, piano, Persson.

15 SEPTEMBER 
13:e söndagen efter trefaldighet
10.00 ”Diakonins dag”. Mässa i Torskinge 
kyrka, Persson. Lunch i församlingshemmet

22 SEPTEMBER 
14:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Franze.
18.00 Musikgudstjänst i Kärda kyrka, 
Susanne Svensson sjunger Elvis-låtar, 
Ericsson. 

28 SEPTEMBER - lördag 
18.00 Helgmålsbön i Forsheda kyrka

29 SEPTEMBER
Den helige Mikaels dag
10.00 Mässa i Dannäs kyrka

SYFÖRENINGAR

KÄRDA –  träffas på onsdagar jämna veckor 
14.00 i Kärda församlingshem. Kontaktperson 
Lena Turesson, telefon 280 07.

HÅNGER – träffas andra onsdagen i månaden 
19.00 i hemmen. Kontaktperson Margareta 
Munge, telefon 070-574 89 06.

TORSKINGE – träffas andra fredagen i månaden 
14.00  i hemmen. Kontaktperson Barbro Nilsson, 
telefon 860 66.

Har du frågor är du välkommen att höra av dig 
till respektive kontaktperson.

TISDAG 3 SEPTEMBER 
10.00 Förmiddagskaffe i Hånger 
församlingshem
14.00 Eftermiddagskaffe i Forsheda 
församlingshem

ONSDAG 11 SEPTEMBER
14.00 Fika i Hånger församlingshem. 
Rapport från Leif i Marocko – Eva Bolin visar 
bilder och berättar.

TISDAG 17 SEPTEMBER 
15.00 Fika i Kärda Allianskyrka.  

ONSDAG 18 SEPTEMBER
14.00 Fika i Torskinge församlingshem. Rapport från 
Leif i Marocko - Eva Bolin visar bilder och berättar.

ONSDAG 24 SEPTEMBER
14.00 Fika i Hånger Missionskyrka, Mirjam Karlsson 
berättar om sina minnen.

Välkommen att dela vår gemenskap! Vid träffarna serveras alltid kaffe med goda tillbehör och 
ibland har vi också gäster som står för underhållning eller pratar om något intressant ämne. Du 
väljer givetvis vilken mötesplats du vill oavsett var i församlingen du bor!

MÖTESPLATSER

En tröst i mörkret…
Du som mist en nära anhörig eller god vän, du vet väl att 
församlingen erbjuder stöd i form av en samtalsgrupp? Där 
får man dela sina tankar och sin sorg med andra som också 
sörjer. Tillsammans får vi trösta varandra och hitta ljusglim-
tar. Samtalsgruppen startar i september. 

Och vill du hellre tala enskilt med präst eller diakoniassis-
tent är givetvis det också möjligt. Har du frågor är du väl-
kommen att kontakta undertecknad eller någon av präs-
terna. 

Eva Bolin, diakoniassistent

Välkommen med för en stunds umgänge över en kopp kaffe och ett handarbete. 

12 13

Med reservation för ändringar.



På påskdagens kväll, efter att bland annat ha 
firat en fantastisk Påskdagsmässa i Kärda kyrka 
med efterföljande lunch, begav jag mig på resa 
för att hälsa på vår vän och före detta med-
arbetare, Leif, i Marocko. Vi är några som har 
haft kontakt, om än sporadisk, med honom och 
många frågar mig hur han har det och är oroade 
för honom. 

Genom Alex och Tomas, som är i färd med att 
göra en film om hans beslut - att i väl mogen ål-
der, byta namn och flytta till ett nytt land, med 
alla de utmaningar som följer - fick jag hjälp på 
vägen och sällskap. 

Det var en omtumlande resa, innehållande 
bland annat en bilolycka, regn och kyla, gäst-

vänliga människor och ett vackert landskap. 
Leif hälsar att allt är bra och att han trivs med 
livet. Hans grannars berättelser och min mag-
känsla är dock att livet inte är så enkelt. 

Jag sade honom att vi saknar honom och att 
han alltid är välkommen hem, jag hoppas av 
hela mitt hjärta att budskapet gick fram. 
Ni som är intresserade av att höra mer om resan 
och om Leifs liv i Marocko är välkomna till dag-
ledigträffarna i september då jag kommer att 
visa bilder och berätta. 

EN OMTUMLANDE RESA

BILDER FRÅN VERKSAMHETEN

Manskören

Vårbuffé i Forsheda församlingshem.
Alva Haage sjunger i 
Forsheda församlingshem 

Påsklunch i Kärda församlingshem.

Maja Björk sjunger till pianoackompanjemang 
av Adan Brown i Kärda kyrka.
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Eva Bolin 



Barnen
BARNVERKSAMHETVÅRA BARN- OCH UNGDOMSGRUPPER STARTAR IGEN VECKA 35

Om du är intresserad att vara med i någon av våra barn- och ungdomsgrupper 

så titta in på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/forsheda Där hittar du vilka 

grupper som finns på de olika platserna. 

Hör gärna av dig om du undrar över något.  Hälsningar

 Tina Svensson och Ulrika Myhrberg

SOMMARLOVSÖPPET I KÄRDA FÖRSAMLINGSHEM!

Är du sommarlovsledig och vill hitta på nåt skoj? Kom till Kärda församlingshem! 

Vi kommer att leka, baka, fika, spela spel och pingis mm.

Vi har öppet hus under vecka 27, måndag 1/7 till torsdag 4/7 mellan kl. 14 och 17.

Ålder från årskurs 3 till 6.

Har du frågor, hör gärna av dig till Tina Svensson.

SOMMARLOVSÖPPET I FORSHEDA FÖRSAMLINGSHEM!

Under veckorna 25, 26 och 33 håller Forsheda församlingshem öppet för alla 

intresserade och sommarlovslediga barn och ungdomar från 9 år och uppåt.

Vecka 25 tisdag till torsdag kl. 9-12

Vecka 26 måndag till torsdag kl. 9-12

Vecka 33 måndag till torsdag kl. 9-12 

Kom och se hur vi har det, fika, pyssla och häng med oss! Alla är välkomna, 

oavsett om du i vanliga fall finns med i våra grupper eller inte! 

Har du frågor, hör gärna av dig till Ulrika Myhrberg.

4416 17På besök i Forsheda kyrka.Barnverksamhet i Forsheda

Kreativa barn, ledare och vuxna på Onsdagsklubben och knattecafé i Hånger.

Barnverksamhet i Forsheda



SÄKRING AV 
GRAVSTENAR 
PÅGÅR PÅ FORSHEDA KYRKOGÅRD 

Gravstenarna besiktades i oktober 2018 och totalt 
blev 228 stycken underkända, dvs 42 % av stenar-
na. Flera av dem kommer att åtgärdas under juni 
och juli månad. Under vintern har arbete pågått 
med att kontakta och få svar från berörda grav-
rättsinnehavare.

Klockargårdens fönsterhantverk & snickeri AB 
utför renoveringen av blyspröjsen. Åtgärderna 
syftar till att återställa fönstrens stadga, samt 
byta all blyspröjs och skadade glas. Arbetet 
med blyinfattningarna kräver stor erfarenhet 
för att fönstren ska hålla för lång tid framöver.

FÖNSTER-
RESTAURERING 
PÅGÅR PÅ FORSHEDA KYRKA

NY ORDFÖRANDE 
I KYRKORÅDET

I februari fick jag förfrågan om uppdraget att 
verka som kyrkorådets ordförande i Forshe-
dabygdens församling framtill nästa Kyrkoval, 
i september år 2021. Efter en relativt lång be-
tänketid, bestämde jag mig för att tacka ja till 
uppdraget. Vem är då personen bakom upp-
draget? 

Jag är född och uppvuxen i Göteborg och har 
bott där stora delar av mitt vuxna liv. Tidigt så 
bestämde jag mig för två saker, jag skulle ar-
beta med barn och arbeta i andra länder. Efter 
sjuksköterskeutbildningen fanns möjligheter 
att nå drömmen och under några år blev det 
både USA och Norge. Efter min vidareutbild-
ning till barnsjuksköterska började jag arbeta 
med för tidigt födda barn på Drottning Silvi-
as barn- och ungdomssjukhus. Göteborg och 
barnsjukhuset kom att utgöra basen i mitt liv 
under många år.  

Under min vidareutbildning väcktes en nyfi-
kenhet att studera och forska, som lades till 
min dröm att arbeta med barn i andra länder. 
Under samma tidsperiod blev jag också enga-
gerad i internationella frågor gällande barns 
och kvinnors rätt till hälsa, bland annat i ett 
nätverk, som fick ta emot det alternativa No-
belpriset, ”Right Livelihood Award”, 1998. En-
gagemanget har präglat mitt liv under drygt 
30 år. Efter en utbildning i u-landshälsovård 
fick jag ett uppdrag av Rädda Barnen att starta 
upp en barnavdelning i Jemen. Jemen är ett av 
världens fattigaste länder. Fattigdomen är ut-
bredd, befolkningen är ung, nästan hälften är 
under 15 år och det beräknas att 22,2 miljoner 
människor är i behov av stöd från biståndsor-
ganisationer för att överleva. Som alltid i krig 
är barnen de mest utsatta.  Under åren har det 
blivit många resor, fältstudier och utbildningar 
i Sverige och i andra länder för att studera och 
föreläsa om vård av för tidigt födda barn. Idag 
har vi förändrat vårdrutinerna i Sverige. 

Jag började känna att det var dags att ”slå sig 
till ro”, hade uppdraget som kassör i vår bo-
stadsrättsförening under ca 10 år och köpte en 
fritidsfastighet. Men så tog livet en ny riktning 
för ca 13 år sedan när jag träffade Forshedabon 
Bertil. För 11 år sedan gick flyttlasset till Små-

land och Forsheda och jag började arbeta som 
skolsköterska i Forsheda rektorsområde.  För 10 
år sedan köpte vi gården Väderås i Dannäs och 
inom ett par månader hade jag börjat sjunga 
i kyrkokören. Senare blev jag kyrkvärd och in-
vald i kyrkofullmäktige 2017. Kyrkan har för 
mig stått för trygghet och vänskap, som ny på 
landsbygden.

Hur ser mitt liv ut 2019? Jag har lämnat skolskö-
terskearbetet och arbetar som vård- och om-
sorgslärare på vuxenutbildningen i Värnamo. 
På vår gård driver vi ett ekologiskt jordbruk 
med ett 50-tal får. Barn och unga står fortsatt i 
fokus och det visar sig främst genom mitt en-
gagemang som god man.  Jag har kvar drivkraf-
ten att vara engagerad, vilja utveckla och lära. 
Glömmer rätt ofta, att jag inte behöver arbeta 
så många år till….

Jag ser med förväntan och glädje på mitt 
uppdrag som kyrkorådets ordförande. Jag 
har mycket att lära, men som tur är finns det 
många som delar med sig av sina erfarenheter 
och kunskaper, samtidigt så har jag andra er-
farenheter och kunskaper som jag tror är an-
vändbara i arbetet för vår församling.

Marie Jansson Edespong
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MARIE JANSSON EDESPONG 
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Fredag 2 augusti kl. 16, i samband 
med Sommarkyrkan, är det kyrko-
gårdsvandring på Forsheda kyrkogård 
under ledning av Erling Melin. 

Under juni, juli och augusti är 
våra kyrkor öppna dagligen mellan 
kl. 9 och 18. Välkommen på ett 
besök!

SOMMARÖPPET 
I VÅRA KYRKOR

KYRKOGÅRDSVANDRING 
I FORSHEDA

Välkomna!



UR KYRKOBÖCKERNA 

16 februari 
MARTIN ANDERSSON OCH 
CAROLINE PEDERSEN, Forsheda

6 april 
TIM HAGLUND OCH 
KAROLIN DANO, Forsheda

VI GRATULERAR VÅRA NYGIFTA

VI MINNS VÅRA AVLIDNAVI VÄLKOMNAR VÅRA DÖPTA

16 februari EBBA FORS, Forsheda

16 februari LOVE ANDERSSON, Forsheda

23 februari VILLE KARLSSON, Herrestad

24 februari MATILDA DAHLIN, Fänestad

2 mars EDDIE PEDERSEN, Dannäs

6 april AXEL ANDERSSON, Fänestad

6 april TILDE ANDERSSON, Fänestad

6 april HEDDA HAGLUND DANO, Forsheda

7 april OSCAR GUSTAFSSON, Forsheda

7 april WILGOT JOHANSSON, Forsheda

21 april VINCENT ERIKSSON, Hånger

4 maj MOLLY FRANSSON SCHULTZ, Kärda

4 februari ELIN ERLANDSSON, Forsheda

13 februari ALBIN JONASSON, Kärda

15 februari RICKARD TALLBERG, Dannäs

16 februari KARL-BIRGER SVENINGSSON, Forsheda

20 februari INGEMAR FRANSSON, Kärda

20 februari TUULA FRANSSON, Kärda

25 februari YNGVE KROON, Dannäs

25 februari INGER JONASSON, Kärda

30 mars SARA PETERSSON, Forsheda

6 april SVEN-ERIK GULLBERG, Dannäs

10 april ÅKE TRANÉ, Hånger

14 april GURLI FÄLTH, Forsheda

20 april BIRGIT RENNERMAN, Torskinge


